26. Volks-Raiffeisenbank-Silvesterlauf Amberg am 31.12.2016

Ergebnisliste nach Altersklassen / Schilerlauf

Schdlerlauf - Jugend U14 mannlich / 2500m

Platz
1

abh wWwN

Schdlerlauf - Jugend U14 weiblich / 2500m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)
00:10:17
00:10:34
00:10:47
00:11:07
00:11:21

Zeit (brutto)
00:10:49
00:10:54
00:12:13
00:12:29
00:12:32

StartNr.
203
215
210
213
214

StartNr.
209
212
204
216
206

Schulerlauf - Kinder U10 m / 2500m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:10:45
00:11:18

StartNr.
211
207

Schulerlauf - Kinder U12 m / 2500m

Platz
1
2

Schilerlauf - Kinder U12 weiblich / 2500m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:11:18
00:11:52

Zeit (brutto)
00:14:01

StartNr.
217
205

StartNr.
208

Name

Mutterer, Aaron
Frisch, Robin
Van Brakel, Lars
Daller, Maximilian
Hauffe, Phillip

Name

Schneider, Anika
Buchwald, Sina
Fuchs, Maresa
Scharrer, Amelie
Wenkmann, Katharina

Name
Van Brakel, Luis
Behlau, Paul

Name
Zimmemann, Max
Sporer, Nikolas

Name
Behlau, Paulina

Jahrgang
2004
2003
2004
2003
2004

Jahrgang
2004
2003
2003
2003
2003

Jahrgang
2007
2007

Jahrgang
2006
2006

Jahrgang
2005

Geschl.

SES B2 B

Geschl.

£ ss¢s

Geschl.

Geschl.

w

Verein

DJK Weiden

LG Hersbrucker Alb
Skivereinigung Amberg
CIS Amberg

DJK Weiden

Verein

Skivereinigung Amberg
LG Hersbrucker Alb
JFG Kiimmersbruck
LG Hersbrucker Alb
ohne Verein

Verein
Skivereinigung Amberg
ASV Schwend

Verein
Lauftreff Neunburg
CIS Amberg

Verein
ASV Schwend
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